
 
 

Makijaż w stylu Kim Kardashian 

CERA:  

 Perfekcyjnie ujednolicona i wygładzona. 

 Wszelkie niedoskonałości przykryte mocno kamuflującym 
korektorem. 

 Okolice pod oczami mocno rozświetlone, z użyciem 
korektorów nawet o kilka tonów jaśniejszych od koloru 
podkładu. 

 Twarz mocno wymodelowana za pomocą brązera i różu o 
świeżym kolorze. 

 Podkład mocno zmatowiony, szczególnie w strefie T. Świeci się 
jedynie szczyt kości policzkowej. 
 

 
Ulubione kosmetyki Kim do makijażu skóry: 

 Podkład- Laura Mercier Silk Creme Foundation, Dior Skin 

 Puder –Make up Forever HD Microfinish powder 

 Korektor- M.A.C Studio Finish, Smashbox High Definition cloncealer 

 Brązer - Smashbox Bronze Lights 

 Róż- NARS Orgasm, M.A.C Gingerly i Trace Gold  

 Rozświetlacz- Eye M Glam  

 Beauty blender 



 
 

OCZY: 

 Niezależnie od tego czy makijaż jest wieczorowy czy dzienny 

najbardziej wyrazistym elementem makijażu są bardzo 

długie, mocno wytuszowane rzęsy zarówno górne jak i 

dolne. 

 Cienie najczęściej stosowane są w naturalnych odcieniach 

brązów, beży, złota i brzoskwini o wykończeniu zarówno 

matowym jak i błyszczącym. 

 Często pojawiającym się elementem makijażu jest kreska 

cienka i delikatna w linii rzęs lub średniej grubości 

wyciągnięta za oczy.  

 Dolna linia rzęs oraz linia wodna oczu podkreślona jest 

wodoodporną czarną kredką. 

 
Ulubione kosmetyki Kim do makijażu oczu: 

 Cienie: M.A.C Embark, Malt, Cork, Brown Down, Espresso, Carbon; 

Pigment M.A.C Tan, Golden Olive; Urban Decay  Blaze i Eldorado  

 Maskara: M.A.C ZoomLash, Lancome Hypnose, Babydoll 

 Kredka: M.A.C Feline i Smolder, Sephora Waterproof Pencil 

 Kępki M.A.C, sztuczne rzęsy Ardell 

 Liner: M.A.C Liquid Eyeliner In Boot Black. 



 
 

USTA: 

 Najczęściej w cielistym, mlecznym lub bladoróżowym kolorze 

 Wykończenie kremowe lub błyszczące, rzadko pojawia się mat. 

 Często pojawia się konturówka. 

 W wieczorowym makijażu pojawiają się czerwone i ciemno 

różowe usta. 

  

Ulubione kosmetyki Kim do makijażu ust: 

Pomadki: M.A.C Creme d’ nude, Angel, Dior Pink Protege 

Błyszczyki: Revlon Gloss Coral, M.A.C Smile,  

Konturówki: Make up forever lip pencil #50, M.A.C Summerfruit, 

Stripdown, Spice, Subculture 

 

 

 

 


